inimicorum meorum : et ne sinas me cadere in

exprobrationem illorum pessimam.

Qui confidunt in te, non timebunt colubrum

tortuosum : et qui exaltant te preeconiis, eva-

dunt manus Acheronlis.

Per virgiualem conceptum tuum da mihi in

te confidentiam bonam : et per admirabilem

partum tuum tetifica animam meam.
Gloria Patri, etc.

PSALMUS 102.

Benedic, anima mea, Matri Jesu Christi : et

omnja preecordia mea, glorificate nomen ejus.

Ne obUviscaris beneficia ejus : nec gratiam

et consolatus illius.

Gratia ejus peccata relaxantur : et miseri-

cordia ejus aegritudines reparantur.

Benedicite ei, omnes virtutes ccelorum : glo-

rificate eam, chori Apostolorum et Propheta-

rum.

Benedicite, mare et insulee gentium : hymnum
dicite ei, coeli et habitatores eorura.

Gloria Patri, etc.

PSALMUS 103.

Benedic, anima mea, Virgini Mariae : honor

et magnificentia ejus in perpetuum.

Formositatem et pulchritudinem induisti :

amicta es, Domina, fulgenti vestimento.

De te procedit peccatorum medela : et pacis

disciplina, ac fervor charitatis.

Iraple nos servos tuos virtutibus sanctis : et

ira Dei non appropinquet nobis.

Jucunditatem Belernam da servitoribus tuis :

et noli eos oblivisci in certamine mortis.

Gloria Patri, etc.

PSALMUS 104.

Confitemini Dominte nostrae, et invocate no-

men ejus : cantate ei gloriose, narrantes virtu-

tes ejus.

Laudate et exaltate eam, Virgines filiae Sion :

quia desponsabit vobis Regem angelorum.

Honorale Reginam plenam omni gratia : et

contemplamini cum reverentia sanctissimum

vultum ejus.

Salus sempiterna in manu lua, Domina : qui

te digne honorificaverint, suscipient illam.

Cleuientia tua non deficiet a Sceculis aeternis :

et misericordia tua a generatione in generatio-

nem. Gloria Patri, etc.
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PSALMUS i05.

Confitemiai Dominie nostrae, quoniam bonum
csl : per cunctas tribus terrte enarrate miseri-

cordias ejus.

Longe est ab impiis conversatio ejus : a via

Altissimi non decliuavil pes ejus.

Fons irrigantis gratioe procedit de ore illius :

ct cmanatio virginalis sanctilicans animas ca-

stas.

Spes de gloria paradisi in corde illius : quee

devoto animo honorificaverit illam.

Miscrere nostri, fulgentissima Regina coeli : et

prffista consolationem de gloria lua.

Gioria Patri, etc.

I'SALMIS lOG.

Conlilcmini Domino, quoniam boniim : con-

fiteinini Matri cjus, quoniam in saeculum mise-

ricordia ejus.

binocentiam et viam prudentiie oslende no-

l)is, Domina : et viam intelligcntise indica servis